
INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

cLAS TFTCACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FU NCION)

DELOl ENEROAL30 DE SEPIIEiitsRE DE 2016

DESARROLLO SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

Total de Gasto

1,352,698.00

1,352,698.00

1,352,698.00

388,258.57

388,258.57

388,258.57

1,740,956.57

1,740,956.57

1,740,956.57

1,278,361.28

1,278,361.28

1,278,36'.t.28

1,278,361.28 462,595.29

1,278,361.28 462,59s.29

1,278,361.28 462,59s.29

" Baj o protesta de dec¡r v erdad declaramos que las cifras contenidas en 6ste estado financiero son v eraces y contienen toda la información referente a la situación yo los
resultados del Insütuto l¡trnicipal para la Juventud del Mun¡c¡p¡o de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser l€galmento responsables de la autenticidad y
v eracidad de las m¡smas, y asim¡smo asumimos la responsabilidad deriv ada de cualqu¡er declaración en hlso sobre las mismas."
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